Balul român din Blaj, ce avea sé se
ţină ieri, s’a amânat din causa doliului ţerii.
Probabil că se va ţine cam în 21 luna c.
st. nou.

*
Reuniunea pompierilor voluntari

din Sfilişte în vită la p e t r e c e r e a cu j oc
ce o va arangia la 2/14 Februarie 1889 în
sala cea mare a şcoalei române din loc. Ve
nitul curat este pentru fondul reuniunii. Oferte
marinimoase se primesc cu mulţumită şi se vor
cuita pe cale publică.

*
Domnul Dr. Sterie N. Ciurcu s’a

reîntors dela Bucuresci şi preste vre-o câteva
(file va sosi eară la Viena.

*
Desgroparea lui Iupiter.